
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/628/2017 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 maja 2017 r. 

uchylająca uchwały w sprawie regulaminu targowisk w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. pozycja 446 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta 

Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/345/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 

regulaminu targowisk w Gliwicach (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2012 r. poz. 1734) oraz uchwałę Nr XLII/869/2014 

z dnia 20 marca 2014 r. Rady Miejskiej w Gliwicach o zmianie uchwały Nr XVI/345/2012 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu targowisk w Gliwicach (Dz. Urz. Woj. Śląs. 

z 2014 r. poz. 1872) oraz uchwałę Nr XVI/388/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. o zmianie 

uchwały Nr XVI/345/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu 

targowisk w Gliwicach (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2016 r. poz. 2909) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 3159


		2017-05-18T12:20:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




